Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 1
Tokio Blues 144
32,9 × 32,9 mm
1,29 × 1,29 "
↓ Spotlight
1 Spot LED/130,0 mm • 5,12 "
1 Spot LED/170,0 mm • 6,70 "
1,1 W @ 350mA / Spot

Screen
Schermo
Order example
Esempio ordine
	• TKB144
	• 13
17
	• WW27
WW30
NW35
NW
CW
	• TAM
TAN
TE
	• 20
25
38
44
62
	• TR5
OP20
OP50
Tokio Blues 144
130,0 mm • 5,12 "
170,0 mm • 6,70 "
 2700 K
 3000 K
 3500 K
 4000 K
 5000 K
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Caps + Magnetic tape
Tappi + Nastro magnetico
Heads with screws
Testatine con viti
20°
25°
38°
44°
62°
Transparent/Trasparente 5
Opal/Opale 20
Opal/Opale 50
	• TKB144 13 WW27 TAM 20 TR5
Tokio Blues 144,
130,0 mm • 5,12 " Spot pitch,
Warm White 2700, Caps + Magnets,
20° Optic, Transparent 5 Screen
Tokio Blues 144, 130,0 mm Spot pitch,
Warm White 2700, Caps + Magnets,
20° Optic, Schermo Transparent 5
Order code Codice ordineFastening options Opzioni di fissaggio
Heads with screws
Testatine con viti
TE
TAN
TAM
Caps + Magnetic tape
Tappi + Nastro magnetico
Caps + Magnets
Tappi + Magneti
Screw hole
Foro per vite
Magnetic tape
Nastro magnetico
Magnets
Magneti
Formula Luci Products 2025 formulaluci.com 7
CRI Typical* CRI Tipici*
R9050 – H6 • 3SDCM
High Efficacy